建协〔2022〕29号

关于公布 2022年度第二批马鞍山市建筑安全

生产标准化示范工地(小区)名单的通知

各会员单位：

根据《马鞍山市建筑安全生产标准化示范工地(小区)申报及评

审办法》(建协[2021]9 号)等规定要求，在各有关单位自主申报的

基础上，市建筑业协会对 2022 年度第二批的申报项目按市安全标

准化示范工地申报、验评、审定等工作流程，并组织开展了评审工

作。现将经审核符合条件，且经公示无异议的 43 个工地（小区）

予以公布。

希望获评市安全标准化工地（小区）称号的单位，能够坚持创

建有特色、有创新、有借鉴意义并能随时进行观摩和交流的建设工

程项目施工安全标准化工地。希望各单位向创建成绩突出的项目单

位学习，争创更多更好的安全标准化示范工地（小区），促进我市

建筑业安全管理水平的全面稳定提升。

附件：2022 年第二批马鞍山市建筑安全生产标准化示范工地

（小区）验收通过项目名单

2022 年 12 月 26 日